
2011. április 16-án Kunszentmiklóson 
a Miklóssy János Sportközpontban ke-
rült megrendezésre első alkalom-
mal a  Kiskunsági Szépe verseny. A 
döntőbe bekerült tizenkét hölgy kö-
zött Szabadszállás városát Nyerges 
Kamilla és Szabó Tünde képviselte.  
A zsűri elnöke Geszler Dorottya volt, 
alelnöke Dr. Fazekas Sándor Vidék-
fejlesztési Miniszter a Kunszövetség 
elnöke. Az utcairuhás-, fürdőruhás- vé-
gül estélyi- illetve koktélruhás bemuta-
tót követően a zsűri meghozta - Geszler 
Dorottya szavait idézve – egyhangú dönté-
sét, mely alapján 2011-ben az I. Kiskunság 
Szépe Választás nyertese Nyerges Kamilla 
21 éves szabadszállási versenyző lett. Ud-
varhölgyei Bíró Regina és Gyalus Dorina. 
A királynő nyereménye 1 hetes két személyes 
horvátországi nyaralás, ajándékcsomag a 
Kunszövetségtől valamint a 
Suzuki Barna Autócentrum által felajánlott új 
Suzuki Swift használatát egy hosszú 

Szabadszállási lett az I. Kiskunság Szépe verseny győztese 

A zsűri tagjai voltak:
Geszler Dorottya, a zsűri elnöke
Dr. Fazekas Sándor, a zsűri alelnöke, Vidék-
fejlesztési miniszter, a Kunszövetség elnöke
Lesi Árpád, Kunszentmiklós város alpolgár-
mestere, a rendezvény főszervezője
Kovácsné Szappanos Veronika, Komfort es-
küvő és rendezvényszervezés
Tóthné Kálózi Erzsébet, Tóth-Autómix Étte-
rem vezetője
Mihó Diána, modern társastánc pedagógus, 
rekreációs szakedző
Molnár Fanni Lily Beauty Szépségszalon, 
Vassné Kelemen Ágnes, Városszépítő és 
Kulturális Bizottság elnöke
Kovács Sándor, Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Közgyűlés elnöke, a Kunszövet-
ség tagja
Balogh József, országgyűlési képviselő
Nyitrai András, Bács-Kiskun Megyei Köz-
gyűlés alelnöke
Dobos László, Karcag város polgármestere

dr. Báldy Zoltán, Szabadszállás város 
polgármestere
Dunai László, Kunadacs község pol-
gármestere
dr. Fábián Miklós, Kiskunlacháza 
nagyközség alpolgármestere
Gáspár Ferenc, Szabadszállás város al-
polgármestere
Dózsa Tamás, Kiskunhalas város alpol-
gármestere, Kiskun Kapitány
Sövény Sándor, Kiskun Kapitány
Fábián József, Kiskun Kapitány
Dani Ernő, Székelykeve testvérváros 
küldöttje
Horváth György, Kunszövetség tagja, 
Nagykun Főkapitány
Fejes György, Kunszövetség tagja
Szépe Ferenc, Kunszövetség tagja
dr. Magyar Gábor, Kunszövetség tagja
Kun Csaba, Kunszövetség tagja 

dr. Mándoki István, Kunszövetség tagja
Szombati Gyula, építészmérnök
Sitkei Béla, "Kunszentmiklósért" emlékérem 
tulajdonosa, újságíró
dr. Fang Simon, gyógyszerész, az Emberi 
Erőforrás Bizottság elnöke
Kovács Sándor, Drink Bár üzletvezetője
Sértő Róbert, Miklóssy János Sportközpont 
igazgatója                            

                                             Majer Eszter               

hétvégére.  
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Anton Molnár, az egyik legsikere-
sebb, és legismertebb külföldön élő ma-
gyar festő. 1957-ben született Buda-
pesten. Középiskolába már Maliban 
járt, Afrikában, ahol szülei dolgoztak.
A Szépművészeti Főiskola elvégzé-
se után, 1986-ban az ENSZ grafiku-
si megbízatást ajánlott fel neki Genf-
ben, majd két évvel később Párizsban te-
lepedett le, de hazáját nem felejtette el.
Gyakran látogat haza, és e látogatások al-
kalmával újabb és újabb magyar témájú 
képek kerülnek fel a vásznára. Számos 
kiállítása volt eddig itthon, a legköze-
lebbi jövő év nyarán nyílik Budapesten.

Anton Molnárban az a csodálatos, ahogy 
meglátja az egyszerű tárgyakban a tö-
kéletességet. Szinte fotó hűséggel min-
tázza meg a témát, legyen az saját cipő-
je, vagy kalapja. Sajátos szögben fog-
ja meg a tárgyat, hogy élesen, és fur-
csa szögben essen rá a fény. Ez a sajá-
tos nézőpont titokzatosságot kölcsö-

Anton Molnár kiállítás 
nöz a hétköznapi használati eszközök-
nek, és az aprólékos kidolgozás hiper 
- realista magasságokba emeli azokat.
Technikája erősen emlékeztet a 15. és 
17. századi németalföldi fes-
tőkére, de erős hatással van 
rá az 1980-as évek ameri-
kai „pop art”-ja is. Olyan, 
mintha fára festene, ami kü-
lön érdekességet ad képeinek.
Anton Molnár nem csupán 
festőművész, hanem fotómű-
vész és grafikus művész is egy-
ben. A fényképezőgép gyak-
ran visszaköszön festményei-
ben, a festőművész a gépével 
egy tárgyról tükröződik vissza.
A grafikusművész is jelen van 
festményein, amelyeken – saját-
ságos módon – majdnem min-
dig írott szöveg is van, amely 
fontos tartalmat közvetít az áb-
rázolt figura vagy tárgy mellett.
Anton Molnár nem panaszkodhat, hi-
szen képeit múzeumok őrzik Miami-
ban, Hong Kong-ban, Velencén, Párizs-
ban, Monacóban, és számos más helyen. 

forrás: Internet 
*** 

Anton Molnár kiállítás nyílt Budapesten, 
a GEFRODINSPEX Galéria Műhelyben 
Budapesten, a Váci utca 70. szám alatt. A 
Szabadszálláson jól ismert világhírű fes-
tőművésznek, (akinek állandó kiállítása 
látható a róla elnevezett teremben a József 
Attila Közösségi házban) érdemes meg-

nézni a kiállítását, ami május 15-ig lát-
ható, mert különlegesen igényes és egye-
di vizuális élményt nyújtó, csak az alko-
tójára jellemző stílusban és színvilágban 

megalkotott képei lenyűgözik a nézőit. 
Ezek a képek nem egyszerűen szépek, 
hanem az egyedi színvilággal, egy életér-
zést sugározva elbűvölik a látogatót, aki-
ben megerősödik a gondolat, hogy igen, 
van még igazi művészet a nagyvilágban, 
ami magával ragad és elvonja a gondo-
latainkat a hétköznapok gondterhelt va-
lóságából, hogy valami eufória félével 
rázza fel és találjon rá az élet örömére. 
Ezt a kiállítást mindenkinek látnia kell. 

Szekeres Mihály
intézményvezető

Április11-én, a költészet napján megko-
szorúztuk a „Dörmögő„ háznál és a közös-
ségi ház kertjében álló József Attila szob-
rokat. A „Dörmögő” ház minden évben 
ekkorra szépül meg, kijavítva, kimeszel-
ve várja a látogatókat. A József Attila Kö-
zösségi Házban hagyományaink szerint 
ekkor tartjuk a Városi József Attila Sza-
való Versenyt. A felnőttek és a középis-
kolások versenyén Baracsi Péterné a Nő-
szirmok Klub vezetője volt a levezető és  
Balogh Mihály tanár úr volt a zsűri elnö-
ke. A versenyen a következő eredmények 
születtek: Első helyezést ért el Ruttkay 

József Attilára emlékeztünk a József Attila Közösségi Házban
József, Nagy László, „József Attila” című 
versével. Második helyezett lett Bányai 
Jánosné, József Attila, „Dunánál” című 
versével. Harmadik helyezettek lettek 
megosztva Balla Istvánné és idős Bartal 
Mihály, továbbá Nagy B. Nóra közép
iskolás, különdíjas lett, Radnóti Miklós, 
„Nem tudhatom” című versével. A díja-
zottaknak és a résztvevőknek gratulálunk.

Szekeres Mihály
intézményvezető
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2011. április 20-án elkezdődött a sze-
méttelep rekultivációja. A rekultiváció 
azt jelenti, hogy az emberi 
beavatkozás miatt elpusz-
tult természeti környezet, 
különösen növényzet tu-
datos helyreállítása talaj-
javítással és új növényzet 
ültetésével. Szabadszállá-
si szeméttelep vonatkozá-
sában ez úgy fog történni, 
hogy munkagépekkel ösz-
szetúrják az eddig felhal-
mozott hulladékot, amit 
gondosan tömörítenek, 
majd szigeteléssel látnak 
el, hogy később ne szivá-
rogjanak káros anyagok 
a talajba. Végső fázisát a 
munkálatoknak a növé-
nyek telepítése jelenti, amivel a termé-

szeti környezet visszaállítása és a talaj 
megkötése a cél. Ekkora méretű szemét-

telep, mint a szabadszállási súlyos talaj-

víz szennyezés forrása lehet, ezért szük-
séges a mielőbbi rekultivációs munkála-
tok elvégzése. Ha minden munka a ter-
veknek megfelelően halad, akkor má-
jus hónap végére befejeződik a termé-
szeti környezet helyreállítása a vala-
mikori szeméttelepen és környékén. 
Felhívjuk mindazok figyelmét akik  va-
sat próbálnak összeszedni, hogy ez egy  
munkaterület, ahol a hatalmas mun-
kagépek rendkívül gyors mozgása mi-
att tevékenységük életveszélyes, ezért 
TILOS! A gyorsabb munka érdekében 
arra kérünk mindenkit, hogy ne aka-
dályozza jelenlétével a munklátokat, 
ugyanis ha a gépek kezelőinek állan-
dóan a vasgyűjtőket kell kerülget-
ni nem tudnak elég gyorsan haladni, 
ami a befejezés dátumát módosíthatja.

Dr. Báldy Zoltán

Elkezdődött a szabadszállási szeméttelep rekultivációja

Alpolgármesteri tiszteletdíj 
felajánlása

Gáspár Ferenc alpolgármester Úr fel-
ajánlotta tiszteletdíját annak a peres el-
járás költségeinek a fedezésére, amelyet 
az előző polgármester indított a Szabad-
szállás Város Önkormányzat 2010. no-
vember 10-ei határozata ellen, mely-
ben nem támogatta több milliós forintos 
szabadságmegváltásának a kifizetését.
                                                                                                          

Dr. Báldy Zoltán
                                        polgármester  

Mátyás Király téri 
lakótelep

Egy helyi lakos panasszal élt egy nem 
régiben megjelent Petőfi Népében, mely-
ben a Mátyás Király téren lévő lakóte-
lepi körülményeket kifogásolta. A sza-
badszállási lakóteleppel kapcsolatban 
a Magyar Honvédség 59. Szentgyörgyi 
Dezső Repülőbázis az illetékes. A he-
lyi Önkormányzat ennek ellenére elvé-
geztette a közmunkásokkal a követke-
ző feladatokat a honvédségi lakótelepen:
- 2 hetente fűvágás az emlékparkokban,
- fák-cserjék fölnyesése, fiatalítása meg-
történt,
- szükség esetén kutyák befogása
- kijárati út aszfaltozása
- harckocsik rendbetétele
- sövény nyírása
- falevelek elszállítása
- fák ültetése
- havonta szemétszedés 
Ezenkívül a közmunkások minden városi 
napok előtt az egész területen lenyírják a 
füvet és rendbeteszik a parkokat. Termé-
szetesen az város megkereste az illetékes 
katonai szerveket, akik ígéretet tettek a 
mielőbbi rendezésre.

                                   Gyenes Mónika    

Több gazdálkodó történelmi jelentőségű-
nek nevezte azt a találkozót, amely 2011. 
április 28-án a Szabadszállás Városhá-
za Tanácstermében létrejött a Kiskun-
sági Nemzeti Park és a helyi gazdálko-
dók között.  A Kiskunsági Nemzeti Par-
kot Dr. Boros Emil igazgató és Sipos Fe-
renc ökölógiai szakreferens képviselte, 
az Alsó-Duna-Völgyi Környezetvédel-
mi és Vízügyi Igazgatóság képviseleté-
ben Zellei László, Kesik József, Hornyák 
Szilvia jelent meg, de jelen voltak a vá-
ros képviseletében Dr. Báldy Zoltán pol-
gármester, Gáspár Ferenc alpolgármes-
ter és a térség országgyűlési képviselő-
je Balogh József is. A Megyét Cseh Ta-
más Bács-Kiskun Megyei Kormány-
hivatal Földművelésügyi Igazgatóság 
munkatársa képviselte. 20 éves huzavo-
na után két óra alatt sikerült megálla-
podni a Kiskunségi Nemzeti Park kép-
viselőinek a helyi gazdálkodókkal a 
balázspusztai vízgyűjtő vízszintjének a 
megállapításában, amellyel elégedettek 
lehetnek a könyék gazdálkodói a nád-
gazdálkodással foglalkozók és a nem-
zeti park képviselői is. A zsilip kezelé-
sét az Alsó-Duna-Völgyi Környezetvé-

delmi és Vízügyi Igazgatóságra bízták, 
akinek a megfelelő vízszint ellenőrzése 
és megtartása lesz a feladata. A gazdál-
kodók felkérték Gáspár Ferenc alpolgár-
mestert, hogy képviselje az érdekeiket a 
Kiskunsági Nemzeti Park felé a folyama-
tos egyeztetések során. A találkozót meg-
elégedéssel zárták a felek, sőt a gazdál-
kodók külön megköszönték a Szabad-
szállás város vezetőinek, hogy 20 év után 
megteremtették a megegyezés feltételét.

                                    Gyenes Mónika

Találkozóra érkeztek a gazdák a városházára
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1.-2. évfolyamon
  1. helyezett: Kiss Dóra 1. a               Vanyurné Lázár Erzsébet tanítványa
  2. helyezett: Gombár Jázmin 1. a               Vanyurné Lázár Erzsébet tanítványa
  3. helyezett: Ordasi András 2. c               Mucsányi Pálné tanítványa
3.-4. évfolyamon:
  1. helyezett: Gyenes Anikó 3.b              Szépné Horváth Katalin tanítványa
  2. helyezett: Kusztos Dávid 4. b               Szűcsné Kovács Zita tanítványa
  3. helyezett: Petrás Szilárd 4.c              Emődi Imre tanítványa
5.-8. évfolyamon:
  1. helyezett: Nagy László 8.c              Kishalmi Istvánné tanítványa
  2. helyezett: Varga Vivien 6. c                       Mucsányi Pálné és Németh Szabina tanítványa
  3. helyezett: Köhler Márk 5. b               Németh Szabina tanítványa

Hál’ Istennek már megszo-
kott eseményként tartja szá-
mon a város apraja-nagyja József   
Attila  születésének  és a  költészetnek
áprilisi újraéledését. Így volt ez az idén is. 
Két rendezvénnyel is tisztelegtünk híres, 

A szavalóverseny különdíjait vehette át a 
zsűritől: Gombár Csongor, aki még csak 
kiscsoportos óvodás.
Besenyői Péter és Somogyi Anna 1. a 
osztályosok—Vanyurné Lázár Erzsébet 
diákjai.

A fülöpszállási versmondó versenyen 
iskolánkat a következő tanulók fogják 
képviselni:
Kiss Anna 1. a osztály, Gyenes Anikó 
3. b osztály, Varga Vivien 6. c osztály

Reméljük, ott is meg fogják örvendez-
tetni a zsűri és a hallgatóság szívét elő-
adásukkal!
A költészet napja előtti tisztelgés áp-
rilis 12-én közös játék jegyében 
folytatódott. A felső tagozatos diá-

Szabadszálláshoz is kötődő költőink előtt.
Részesei lehettünk a közösségi ház 
József Attila Városi Szavalóversenyének, 
ahol az alsó – és felső tagozat több, mint 
félszáz tanulója örvendeztetett meg min-
denkit versmondásával és a versek szere-

tetével. Köszönet a diákoknak, akik vers-
választásukkal és előadásukkal okoztak 
örömet, és legalább ekkora köszönet jár 
az őket felkészítő pedagógusoknak is.
A szavalóversenyen a következő eredmé-
nyek születtek: 

kok egész délutánt betöltő esemény-
sor részeseivé váltak, ötfős csapatok-
kal. Volt, aki illusztrációt készített, a 
többiek kvíz-játékokban vettek részt. 
Tisztelegtek Prielle Kornélia sírja előtt, 
megkoszorúzták hírességeink városbéli 
szobrait, majd a nap végén a Tájházban 
fogyasztottak frissen sült lángost. Nagy-
nagy köszönet jár Szűcs Sándornak, aki 
megsütötte a finom étket! Mindezek 
mellett lehetőségük nyílt arra is, hogy 
az Egres Kis Lajos Néptáncegyüttes 
tagjaival közösen táncolhassanak. 
Hálásan köszönjük a lehetőséget!
Különlegessége volt a délutánnak, hogy 
felnőtt vendégek is megtisztelték ren-
dezvényünket. Bajusz Gábor, dr. Tóth 
Gyula urak – az oktatási bizottság tag-
jai - Csomák László képviselő úr – és 

iskolánk vezetői töltötték együtt az 
időt a gyerekekkel. A közös daltanulás-
ról Némethné Szekeres Mariann és Ba-
jusz Gábor gondoskodtak- köszönet érte!
A délután anyagi biztonságát a Ta-
lentum Alapítványnak és az isko-
la diákönkormányzatának köszönjük!
Reméljük, emlékezetes délutánt tudtunk 
nyújtani mindenkinek, bár a viszon-
tagságos időjárás a délután végét kicsit 
megszomorította….
A rendezvény szervezői a humán mun-
kaközösség magyar szakos tanárai vol-
tak:

Ballabásné Rádi Erika, Kishalmi 
Istvánné, Németh Szabina

INTÉZMÉNYEK

A költészet napja 2011-ben, Szabadszálláson
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INTÉZMÉNYEK

Versenyeredmények a 
Petőfi Sándor Általános 

Iskolában
2011. március-április

 hónapban

1.) Matematikai verseny iskolai 
fordulója – 2011. március 24. 
1. évfolyam 
Helyezés/Név/Osztály/Felkészítő tanár
1. Besenyői Péter 1. a. Vanyurné Lázár 
Erzsébet
   Gombár Jázmin 1. a. Vanyurné Lázár 
Erzsébet
   Csupor Tibor 1. b. Pócsainé Kassai 
Ágnes
2. Csaplár István 1. a. Vanyurné Lázár 
Erzsébet
    Kiss Dóra 1. a. Vanyurné Lázár 
                          Erzsébet  
3. Mezei Polett 1. a. Vanyurné Lázár 
Erzsébet
2. évfolyam
Helyezés/Név/Osztály/Felkészítő tanár
1. Almási Tímea 2. a. Tóthné Fülöp 
Eszter
Rigó Violetta 2. b. Bartalné Fodor Klára
2. Zrínyi Anna 2. a. Tóthné Fülöp Eszter
3. Antal Viktória 2. a. Tóthné Fülöp 
Eszter
    Győgyei Fanni 2. b. Bartalné Fodor 
Klára
3. évfolyam
Helyezés/Név/Osztály/Felkészítő tanár
1. Horváth Gergő 3. a. Janovics 
Zsuzsanna
2. Pammer Kristóf 3. b. Szépné Horváth 
Katalin
3. Zsoldos Zsuzsa 3. a. Janovics 
Zsuzsanna
4. évfolyam 
Helyezés/Név/Osztály/Felkészítő tanár
1. Petrás Szilárd 4. c. Emődi Imre
2. Búza Dorottya 4. b. Szűcsné Kovács 
Zita
3. Csörgő Dávid 4. c. Emődi Imre
   Kusztos Dávid 4. b. Szűcsné Kovács 
Zita
A legfürgébb szavaló:   
Fazekas Tamás 1. a. Vanyurné Lázár 
Erzsébet
A legkitartóbb szavaló:
Kékes-Szabó Angyal 1c. Horváthné 
Ónodi Enikő

2.) Szavalóverseny iskolai fordulója – 
2011. április  07.
1. évfolyam
Helyezés/Név/Osztály/Felkészítő tanár
1. Gombár Jázmin 1. a. Vanyurné Lázár 
Erzsébet
    Kiss Dóra 1. a. Vanyurné Lázár Er-
zsébet
2. Berta Martina 1. c. H o r v á t h n é 
Ónodi Enikő
3. Besenyői Péter 1. a. Vanyurné Lázár 
Erzsébet
2. évfolyam
Helyezés/Név/Osztály/Felkészítő tanár
1. Zrínyi Anna 2. a. Tóthné Fülöp Eszter
2. Ordasi András 2. c. Mucsányi Pálné
3. Hüttner Szabolcs 2. b. Bartalné Fodor 
Klára
3-4. évfolyam
Helyezés/Név/Osztály/Felkészítő tanár
1. Kusztos Dávid 4. b. Szűcsné Kovács 
Zita
2. Seres Dávid  4. d. Némethné Szeke-
res Marianna
3. Barna Ida Anna 3. a. Janovics Zsu-
zsanna
     Tanács Teodóra 4. b. Szűcsné Kovács 
Zita

3.) Iskolánk évek óta képviselteti magát a 
Jakabszállási helyesírási versenyen. Sza-
badszállás a csapatversenyben 14 induló-
ból 2. helyezést ért el. 
Egyéni eredmények: 
2. évfolyam: Zrínyi Anna 4. helyezés 
Felkészítő: Tóthné Fülöp Eszter
4. évfolyam: Petrás Szilárd 5. helyezés 
Felkészítő: Emődi Imre
Évfolyamonkénti versenyben: 
1. évfolyam: 2. helyezést ért el
4. évfolyam: 4. helyezést ért el

4.) A Hunniareg Pedagógiai Intézet ál-
tal meghirdetett Országos Német Nyel-
vi Verseny iskolai fordulójának megírá-
sa után Németh Károly 8. a. osztályos ta-
nuló elért pontszámai  alapján jutott be a 
kecskeméti megyei versenyre, ahol az 5. 
helyezést szerezte meg. 
Felkészítő tanára: Varga Eszter
5.) Aerobik- és jazz-balett csoportok
2011. április 16-án (szombaton) egész 
napos Showtáncversenyen vettek részt 
lányaink, ahol a következő eredmények 
születtek:
 Duó kategóriában 3. helyezés 

(Varga Bettina – Mészáros Beatrix)
 Nagy verseny aerobik csapat 3. 
helyezés
 Kis verseny aerobik csapat 3. 
helyezés
 Modern táncformáció 2. helye-
zés
 Jazz-balett csoport 5. helyezés
Négy kupát hoztunk el a versenyről. 
A csapattagok nevei: 
Kis aerobik csapat: Varga Viktória, 
Murár Krisztina, Zsoldos Zsuzsa, Barna 
Ida Anna, Czigány Blanka, Faragó Ivett, 
Vörös Lili, Csaplár Sára, Danics Viktó-
ria, Matkovics Vivien
Nagy aerobik csapat: 
Kovács Hilda, Parrag Fanni, Reidl Regina 
Gréta, Debreczeni Zsanett, Varga Katalin, 
Benics Dorina, Jánosi Kinga, Meskó 
Viktória, Mészáros Beatrix, Varga 
Bettina, Kocsi Tímea, Vadászi Bettina
Jazz-balett csapat: Varga Viktória, Varga 
Bettina, Bajusz Panna, Császár Anett, 
Juhász Anett, Desztics Ivett, Somogyi 
Zsófia, Kovács Kitti
Modern táncformáció: Kovács Bettina, 
Nagy Barbara, Buzási Adrienn, Batta 
Bianka, Horváth Dóra, Boczka Laura, 
Szivel Rebeka, Janovics Zsuzsanna

Felkészítő tanár: Janovics Zsuzsanna
6.) Diákolimpia Mezei Körzeti Futóbaj-
nokság – Apostag 2011. március 22.
I. korcsoport   leány 
A csapat 1. helyezést ért el. 
A csapat tagjai:
1. Ajtai Petra 1. b. 
2. Andráska Cintia 2. c.  
3. Jakab Nóra 2. a. 
4. Varga Tamara 2. c. egyéniben: 
2. helyezés

I. korcsoport  fiú
A csapat 3. helyezést ért el. 
A csapat tagjai:
1. Ordasi András 2. c. egyéniben: 
1. helyezés
2. Marton Krisztián 2. a. 
3. Varga Péter 2. a. 
4. Andráska Róbert 1. a. 
II. korcsoport leány
A csapat 1. helyezést ért el. 
1. Barna Ida Anna 3. a. 
2. Búza Dorottya 4. b. 
3. Jakab Mária 4. b. 
4. Matkovics Vivien 3. a. egyéni-
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ben: 2. helyezés
5. Varga Fanni 5. a. egyéniben: 1. helye-
zés
Pótversenyzők: 
1. Ajtai Virág 2. b. 
2. Jakab Alexandra 4. b. 
3. Lakatos Mercédesz 2. c. 
II. korcsoport fiú
A csapat 2. helyezést ért el. 
A csapat tagjai:
1. Ajtai Richárd 3. b. 
2. Fábián Márk 3. b. 
3. Patai Attila 3. b. 
4. Szőke Péter 4. b. egyéniben: 3. helye-
zés
5. Sztojka János 3. b. 
III. korcsoport leány
1. Arany Réka 5. b. egyéniben: 3. helye-
zés
2. Farkas Karolina 5. a. 
3. Jankovics Petra 5. a. 
4. Lovász Éva 5. a. 
5. Szabó Ivett 6. a. 
III. korcsoport fiú
A csapat 1. helyezést ért el. 
1. Boczka János    5. c. 
2. Kanizsai Ádám 6. a. 
3. Kovács János 7. a. egyéniben: 3. he-
lyezés
4. Köhler Márk 5. b. 
5. Pintyi Roland  5. a. egyéniben: 1. he-
lyezés
Pótversenyzők: 
1. Borbély Ferenc 5. osztály
2. Juhász Martin  5. a. osztály
3. Müller György 5. a. osztály
4. Varga Tamás  5. a. osztály

IV. korcsoport  leány
A csapat 1. helyezést ért el. 
1. Arany Rita  8. a. osztály
2. Juhász Gitta 7. a. osztály 
egyéniben: 4. helyezés
3. Mészáros Beatrix 7. a. osztály
4. Reidl Regina Gréta 7. a. osztály
5. Varga Bettina 7. a. osztály  
egyéniben: 2. helyezés

IV. korcsoport  fiú
1. Kanizsai Lajos Manó 8. a. osztály 
egyéniben: 16. helyezés

7.) Mezei futó Diákolimpia Megyei Dön-
tő – Kecskemét – 2011. március 30. 
II. korcsoport  leány
A csapat 3. helyezést ért el. 

1. Barna Ida Anna  3. a. osztály
2. Búza Dorottya   4. b. osztály
3. Jakab Alexandra  4. b. osztály
4. Jakab Mária   4. b. osztály
5. Matkovics Vivien  3. a. osztály
6. Varga Fanni   5. b. osztály

III. korcsoport leány
1. Arany Réka   5. b. osztály  
egyéniben: 13. helyezés

III. korcsoport fiú
1. Boczka János       6. c. osztály
2. Kanizsai Ádám  6. a. osztály
3. Kovács János  7. a. osztály
4. Köhler Márk  5. b. osztály
5. Pintyi Roland 5. a. osztály  
egyéniben: 1. helyezés
6. Varga Tamás  5. a. osztály

IV. korcsoport  leány 
A csapat tagjai 1. helyezés
1. Arany Rita  8. a. osztály
2. Bajusz Petra  8. b. osztály
3. Juhász Gitta  7. a. osztály
4. Mészáros Beatrix 7. a. osztály
5. Reidl Regina  7. a. osztály
6. Varga Bettina  7. a. osztály 

8.) Mezeifutó Di-
ákolimpia Orszá-
gos Döntő – Gö-
döllő – 2011. áp-
rilis 13. 
III. korcsoport  
fiú
1. Pintyi Roland  
5. a. osztály  
egyéniben: 4. he-
lyezés (206 ver-
senyzőből)

IV. korcsoport leány
A csapat 5. helyezést ért el. (37 csapat-
ból)

1. Bajusz Petra     8. b. osztály
2. Juhász Gitta     7. a. osztály
3. Mészáros Beatrix    7. a. osztály
4. Reidl Regina Gréta 7. a. osztály
5. Varga Bettina     7. a. osztály

Felkészítők: Rimbás Annamária, Varga 
István

Gratulálunk az elért eredményekhez és 
további jó munkát, sikeres szereplést kí-
vánunk. 
     
             Dr.Tóthné Ruzsa Irén 
                          igazgató

VIVICITTA  2011.

 Áprilisban két, a BSI (Budapesti Sport-
iroda) által szervezett utcai futóverse-
nyen vettünk részt általános iskolánk di-
ákjaival. 2011. április 10-én Budapesten 
a „VIVICITTA”-n és április 16-án Duna-
újvárosban a K&H olimpiai futónapon.

Mindkét rendezvény nagyon jó han-
gulatú volt, a gyerekek a futás örö-
mén kívül az egészséges életmód-
ról kaptak játékosan információkat. 
Ezeken a rendezvényeken a legkisebbek-
től az idősebbekig mindenki részt vehet. 
Következő ilyen alkalom 2011. május 21-
én, Kecskeméten lesz (K&H olimpiai fu-
tónap), amire várjuk nem csak a gyerekek, 
hanem minden vállalkozó szellemű szülő,
illetve  futni  szerető     jelentkezőt.

Varga István
(testnevelő)
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10 ajánlat új könyveinkből: 
- Lee Child: A titokzatos látogató (Világ-
sikerek)
- Stieg Larsson: A kártyavár összedől 
(Millennium trilógia III.)
- Agatha Christie: A rózsa és a tiszafa
- Lisa Jackson: Kincsek
- Jane Green: Nők városa
- Tisza Kata: Reváns
- Lam Kam Chuen Mester: Személyes 
Feng Shui tanácsadó
- Rachel Hawthorne: Bizalomjáték (Első 
csók I.)
- Mary Pope Osborne: Dinoszauruszok 
földjén (Csodakunyhó)
- Thomas a gőzmozdony (Válogatott 
mesék 10.)

Ezek és a többi új könyvünk is május 
3-án kerülnek ki az „új könyvek” polcra.
A májusban kikerülő összes új köny-

vet megismerheti a könyvtár hon-
lapján: http://varosikonyvtar.5mp.eu

Könyvajánló új könyveinkből
-  egy könyv, és ami mögötte van -

 
Mellettem elférsz
/ Grecsó Krisztián/

„Grecsó Krisztián új regényének hősei 
hisznek az öröklődésben. Tudják, hogy 
a génekkel együtt sorsot is kaptak. A fő-
szereplő – egy harmincas éveinek köze-
pén járó férfi – aggódva figyeli magát, sa-
ját mozdulatait, testének minden változá-
sát. Barátnője elhagyja, ráadásul egy csa-
ládi titok véletlen lelepleződése miatt rej-
télyek hálójába gabalyodik. Miközben az 
összes talányt földeríti, és lassan megis-
meri családja viselt dolgait, magára is-
mer. A türelmetlen lánykérésekben, a tit-
kos szerelmekben, a hosszú évek magá-
nyos várakozásaiban egyre inkább ő a 
főszereplő. Hiszen nem csak a mozdu-
latait, a haja színét, a testalkatát kapta a 
családtól, de ha jól figyel – a jövőjét is.
Az addig széttartó életpályák a ma Buda-
pestjén találkoznak. A Mellettem elférsz 
nem egyszerűen családok, generációk, 

szerelmek és vágyak regénye. Mert bár 
átutazunk vele a huszadik századon és a 
Kárpát-medencén, mégis, a könyv min-
den mondatával a mához, a mának szól.” 

 
A Föld Napja

Az általános iskola által szervezett 
Föld Napja akadályverseny egyik ál-
lomása idén is a könyvtár volt. Kö-
szönjük a szervezőknek, hogy csatla-
kozhattunk, és játékos feladatlapunk-
kal mi is tesztelhettük a diákokat. A ná-
lunk készült képeket a gyerekek meg-
tekinthetik a könyvtár honlapján.

 
Vass Roland
  könyvtáros

„Kálmán Lajos Népdalverseny”
a Petőfi Sándor Általános Iskolában

Első ízben rendezett iskolánk, a Pető-
fi Sándor Általános Iskola Kistérségi Nép-
dalversenyt általános iskolai tanulók részére. 
Kálmán Lajos, a város nagy szülötte, ez év-
ben lenne 90 éves. Azonban 1999. novem-
ber 7-e óta nincs közöttünk a népdalgyűj-
tő, népnevelő, karnagy és zenepedagógus. 
Mi most ezzel a rendezvénnyel rá emlékez-
tünk, hogy így tisztelegjünk a Tanár úr mun-
kássága előtt, valamint hagyománnyá kívánjuk 
tenni és minden évben tavasszal megrendez-
zük iskolánkban a Kistérségi Népdalversenyt. 
Most, az első megmérettetésben 
Kunszentmiklósról a Baksay Sándor Reformá-
tus Gimnázium Iskolájából, valamint a Varga 
Domokos ÁMK-ból és a tassi Földváry Gábor 
Általános Iskolából jöttek tanulók, hogy ver-
senyezzenek a mi tanulóinkkal népdaléneklés-
ből. A kiírás szerint, 1 szabadon választott nép-
dalcsokorral kellett készülniük. Csőke József 
igazgatóhelyettes megnyitóját követően mél-
tatta Kálmán Lajos munkásságát, valamint a 
népdalok szerepét magyarságunk történelmé-
ben. Kishalmi Istvánné mutatta be a zsűri tag-

jait, valamint a verseny lebonyolításával kap-
csolatos teendőket mondta el. Iskolánk alapítot-
ta egy vándordíjat is, amelyet minden évben az 
az iskola vihet el egy vére, akinek a tanulói leg-
eredményesebben szerepelnek ezeken az alkal-
makon. A versenyzés két korcsoportban zajlott. 
Külön-külön versenyeztek az 5-6. osztályo-
sok és a 7-8. osztályosok. A tanulók sok szép 
népdalt énekeltek. A zsűri elnöke Kovácsné 
Margitka elragadtatással szólt erről. A zsű-
ri tagjai voltak még: Cserjés Sándorné Ági és 
Kristóf Gáborné Kati. Az izgalmakat leszámít-
va, szép produkciókat hallgathattunk a verseny 
folyamán. Tanulságos volt valamennyi fellé-
pő műsora. Amíg a zsűri értékelt, szeretetven-
dégségre hívtuk a szomszédos tanterembe a fel-
lépőket, kísérőiket, tanáraikat, az érdeklődő-
ket. Majd közös daltanulás következett, ame-
lyet Törökné Novadovszky Nelli tanárnő ve-
zetett. Természetesen Kálmán Lajos gyűjté-
séből tanultunk meg 2 szép népdalt, amelyet 
a zsűrinek is elénekeltünk a végén. Az ered-
mény számunkra a következőképpen alakult. 
A 7-8. osztályosok között 1. helyezést szer-
zett Bajusz Petra 8. osztályos tanulónk. (Fel-
készítője: Törökné Novadovszky Nel-
li) Ő már rutinos versenyző, aki nagy átélés-

sel énekelte szép műsorát. Gratulálunk neki.
Az 5-6. osztályosoknál 2. helyezett Besei Vik-
tória 5. osztályos tanuló és 3. helyezett lett 
Varga Katalin 6. osztályos tanulónk. (Felkészí-
tő tanáruk: Weinhardt Jánosné) Nekik is szív-
ből gratulálunk szép műsorukhoz és továb-
bi eredményes munkát a következő évekre. 
Befejezésül minden versenyző emléklapot 
és egy Kálmán Lajost ábrázoló bögrét ve-
hetett át dr. Tóthné Ruzsa Irén igazgatónő-
től, a helyezettek pedig egy-egy plakettet is 
az oklevelük mellé. A zsűri döntése alapján a 
„Vándordíjat” a mi iskolánk őrzi 1 évig, mi-
vel mi szereztük meg a legtöbb helyezést. 
Összességében, nagyon eredményesnek tar-
tom a versenyt. Mindenképpen jó dolog, hogy 
elindítottuk, még ha szerény is volt az érdek-
lődés. Akik most itt voltak, nagyon jól érez-
ték magukat és biztosan eljönnek a követ-
kező években is, emlékezvén a szép élmé-
nyekre és a szervezésre. Hiszem és val-
lom, a siker kulcsa az összefogásban rejlik! 
Köszönet mindenkinek, aki részt vál-
lalt a rendezvény lebonyolításában!

Weinhardt Jánosné
 szervező tanár
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2011. március 26-án 15. alkalom-
mal került megrendezésre a Kisembe-
rekért Alapítványunk műsora és bálja.
Támogatóinknak köszönhetően lehe-
tőségünk nyílt, tartós csoportszobai já-
tékeszközök vásárlására, udvari fajáté-
kok felújítására-készítésére, logopédi-
ai alapkészlet beszerzésére, szertárak 
eszközállományának fejlesztésére, fej-
lesztőpedagógiai eszközök bővítésé-
re, gyermekszékek-asztalok cseréjére 
és új csoportszobai bútorok készítésére.
Az alapítvány kuratóriumá-
nak tagjai ezen célok elérése ér-
dekében fáradoznak és segítenek.
Ezúton is szeretnénk kifejezni kö-
szönetünket Mándi Barnabásnak, 
Cserjés Sándornak, Kovácsné Sass 
Évának, Pásztor Róbertnénak, Kocsár 
Lajosnak és Tóthné Kálózi Erzsébetnek.
Alapítványi rendezvényünk támo-
gatói: József Attila Közösségi Ház, 
Szekeres Mihály, Kovács Lajos, 
Kovácsné Sass Éva, Somogyi György, 
Kiss Attila, Bánáti Csaba, Czigány 

János, Jegyes Istvánné, Koma-
Szolgáltató Bt, Boczka László, 
Boczka János, Gáspár Ferenc, Cserjés 
Sándor, Faragó Mária, Storchné Somogyi 
Eszter, Szőke Péter, Dr. Tóth 
Gyula és családja, Csomák László, Ihos 
Lászlóné, Ájpli László, Ájpliné Darabos 
Jusztina, Ozsváth János, Murárné Ungor 
Erika, Pásztohai Sándorné, Bagó György, 
Parragné Szabó Annamária, Kocsár Lajos 
és családja, Jurászikné Varga Zsuzsanna, 
Váradi Szabina, Hajdú István, Járai Pálné, 
Janovicsné Paál Ilona, Sípos Lukácsné.
Tombolatárgyak felajánlói: Szabó 
Kornél, Napocska csoport, Zakariás 
Józsefné, Csiga-biga csoport, Molnárné 
Finta Kitti, Csaplár Italdiszkont, 
Manócska csoport, Petőfi Sándor Álta-
lános Iskola, Kiss Jánosné, Sípos István, 
Varga József, Lipták Ferencné, Pinokkió 
Játékbolt, Dr. Báldy Zoltán, Bölcső-
de, Margaréta Kínai bolt, Farczádiné 
Kerekes Andrea, Mándi Barnabás és csa-
ládja, Kárász Virágüzlet, CSík Divat-
áru bolt, Atlasz Busz Kft, Ferenczi Éva,

 Pillangó csoport, Jaksa Lajos 
Róna Szövetkezet, Kálózi Imréné, 
Kisemberekért Alapítvány, Katoli-
kus Plébánia, Cserjés Sándor, 70. sz. 
ABC Kiskunsági Coop, Szabó Mária és 
Nagy András, Gamesz, Somogyi József, 
Aszódi Imre, Toldi Tamás, Boczka Já-
nos és családja, Mókus csoport, Jóvér 
Károly, Szabadszállási Sport Egyesület, 
Áipli Busz Kft, Kocsár Lajos, Ájpli La-
jos, Ájpli Lajosné, Rozsnyai gyógyszer-
tár, Prokopp Mária, Jávorkáné Lukácsi 
Mária, Tóth Autómix Kft, Autómix 
Pizzéria, Vidéki János, Katica csoport, 
Oszi Szolg Bt, Takarékszövetkezet, Sallai 
Tüzép, Gáspár Ferenc, Kovácsné Sass Éva, 
Balázs György, Csomák László, Talen-
tum Alapítvány, Szőke Péter, Pásztor 
Róbert, Kovács Lajos, Kovács Lajosné. 

Köszönjük mindenkinek, aki belépő-
jegyek, támogatójegyek,

 tombolajegyek
vásárlásával támogatták 

alapítványunkat.

15 éves a Kisemberekért Alapítvány

A gyűjteményünk egyre népszerűbb, lá-
togatottabb. Folyamatosan megúju-
ló és bővülő kiállítás várja vendégeinket. 
Közismert a magyar nemzet leg-

nagyobb költőjének tartott Petőfi 
Sándor kötődése a városhoz: itt éltek szü-
lei, itt töltötte gyermekkorának jelen-
tős részét. Több vélemény, kutatás kér-
dőjelezi meg a hivatalos álláspontot Sza-
badszállást nevezvén meg a költő iga-
zi születési helyének. Itt indult és bukott 

HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY
el az 1848-as országgyűlési választáson.
A Helytörténeti Gyűjtemény-
ben 12 tablón megtekinthetők a köl-
tő szabadszállási kötődéséhez kapcso-
lódó dokumentumok, valamint Tóth 
Sándor helytörténész évtizedeken 
át folyó gyűjtésének és kutatómun-
kájának szellemi és tárgyi eszközei.
Tóth Sándor könyvei: Szabadszállás múlt-
jából, Szabadszállás képeskönyve, Pető-
fi és szülei Szabadszálláson, Az 1848/49-
es szabadságharc és Szabadszállás, Pe-
tőfi emlékek Szabadszálláson, Dunai ár-
vizek Szabadszálláson megvásárolhatók. 
Könyvajánlatunkban szerepel még Bánkiné 
Molnár Erzsébet: A kunok Magyarországon 
című kiadványa és Holczman Andrea: József 
Attila Szabadszálláson című munkája. 
Szabadszállás határának táj- és élőhely-vál-
tozásairól készült szakdolgozat is megte-
kinthető. 

Bársony István könyvek 
A szerző 3 könyvét meg lehet vásárolni a 

Helytörténeti Gyűjteményben nyitva 
tartási időben.

Bársony István: Vadászhangok, 

hangulatok
Bársony István: Elveszett paradicsom

Bársony István: Nyomról nyomra

Május: „Bokrétává változik a föld, az égbol-
tozat csupa derű, csupa mosolygás. Sárga 
sugár, fehér sugár rakja le a legtöbb virág-
ra a színét, mintha a Hold meg a Nap vetél-
kednének a földi szépségek tulajdonáért…”

Szeretettel várjuk vendégeinket!
Gyenes Mónika

Helytörténeti Gyűjtemény  
        Nyitva tartása 
 
Hétfő:  szünnap 
Kedd:  9-12  13-16 
Szerda: 9-12  13-16 
Csütörtök: 9-12  13-16 
Péntek: 9-12  13-16 
Szombat: 9-12 
 
www.helytorteneti.5mp.eu 

INTÉZMÉNYEK
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 A József Attila Közösségi Ház 
  2011. május havi programjai

A Gazdasági-Műszaki Ellátó és Szolgál-
tató Szervezet az alábbi szolgáltatásokat 

kínálja Szabadszállás Város 
lakosságának:

        fűkaszálás sövényvágás
        10 Ft / m2 100 Ft / m

A szolgáltatásainkkal kapcsolatosan 
információt

76 / 558 - 014 telefonszámon 
Nagy Andrástól

 kérhetnek.
 

                                  Somogyi József
                                  GAMESZ-vezető

Tavaszi munkák

A szabadszállási Petőfi Sándor Álta-
lános Iskola pályázatot hirdet az aláb-
bi pedagógus munkakörök betöltésére.
Számítástechnika bármely szak, előny ma-
tematika és rendszergazdai szakképesítés,
Gyógypedagógus szak,
Magyar bármely szak,
Tanító, előny technika, életvitel és ház-
tartástan vagy ének műveltségi terület. 
A közalkalmazotti jogviszony időtar-
tama határozatlan idejű. A foglalkozás 
jellege teljes munkaidő. A munkavég-
zés helye: Petőfi Sándor Általános Is-
kola, 6080 Szabadszállás, Kálvin tér 8.
Az illetmény megállapítása és a jut-
tatásokra a „Közalkalmazottak jogál-
lásáról” szóló 1992. évi XXXIII. tör-
vény, valamint a bérezés a Kjt. sze-
rint rendelkezései az irányadóak. 
A pályázat részeként benyújtandó ira-
tok, igazolások: iskolai végzettsé-

get igazoló dokumentációk, 3 hónap-
nál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány. 
A pályázat benyújtásá-
nak határideje: 2011. június 1.
A pályázat elbírálá-
si határideje: 2011. június 17.
A pályázat kiírásával kapcsolatosan to-
vábbi információk dr. Tóthné Ruzsa Irén 
nyújt a 06-76/558-130-as telefonszámon. 
A pályázat benyújtási módja: 
1.) Postai úton (cím: Pető-
fi Sándor Általános Iskola, 6080 
Szabadszállás, Kálvin tér 8.)
2.) Személyesen: dr. Tóthné Ruzsa 
Irén igazgatónőnél (cím: Pető-
fi Sándor Általános Iskola, 6080 
Szabadszállás, Kálvin tér 8.) 

Dr. Tóthné Ruzsa Irén
 igazgató

Álláshirdetés
a szabadszállási Petőfi Sándor Általános Iskolában

Mentők napja
Az Országos Mentőszolgálat nyílt na-

pot tart a Mentőállomáson (József Atti-
la u.18.) 2011. május 10-én 800-1600-ig 

a Mentők Napja alkalmából. Megtekint-
hetők a mentőautók, az eset kocsi. 

Vérnyomásmérés, vércukormérés, EKG.

Mozi műsor

május 13. péntek 18 óra; május 14. 
szombat 18 óra

RANGÓ
Szinkronizált amerikai animációs 

film
107 perc, 12 év alatt szülői 

felügyelettel!

május 20. péntek 18 óra; május 21. 
szombat 18 óra

ELHAJLÁSI ENGEDÉLY
Szinkronizált amerikai vígjáték, 

105 perc,
 korhatár 16 év!

május 27. péntek 18 óra; május 28. 
szombat 18 óra

HOPP
Szinkronizált amerikai vígjáték, 95 

perc,
Nincs korhatár!

2011. 05. 07- én szombaton 15 órától
A József Attila Közösségi Ház

 galériájában
CONCERTPHOTOS kiállítás nyílik.
Megtekinthető június 2-ig naponta 

07:30-19:30 óráig.
***

A József Attila Közösségi Házban
2011. 05. 12. csütörtök 09:00 - 13:00 

óráig
VÉRADÁS 

Adj te is vért! A vér 
életet ment!

***
Rozsnyay Mátyás emléktáblájának 

koszorúzása
 a Hajcsár utcában

május 14 - én szombaton 10 órakor.
***

A József Attila Közösségi Ház
 kistermében

2011. 05. 18 - án szerdán 18 órától
IFJÚSÁGVÉDELMI ELŐADÁS

Mucsányi Pálné szervezésében

Sürgősségi telefonszámok

Mentők:                 104
Rendőrség:            107
Tűzoltóság:           105 

Helyi Tűzoltóság: 76/558-119

Fontosabb telefonszámok
Polgármesteri Hivatal: 76/558-006
Általános Iskola:           76/558-127
Új Óvoda:                      76/558-163
Régi Óvoda:                  76/353-225
Alap Szolg. Közp.:        76/558-181
GAMESZ:                     76/558-014
Könyvtár:                      76/558-072
Közösségi Ház:              76/558-003
EDF DÉMÁSZ Zrt. hibabejelentés:

06-40-82-20-00
e-vonal:0-24 óráig:

06-40-82-22-82

INTÉZMÉNYEK
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REFORMÁTUS EGYHÁZI HÍREK

EGYHÁZI OLDAL

Konfirmáció
Mi is a konfirmáció? Ez a görög szó any-
nyit jelent megerősítés. A gyermekek és 
az ifjúság vallásos nevelésének egyik ál-
lomása a konfirmáció eseménye: a ke-
resztelő után az ifjú személyes dönté-
se Krisztus és az Ő egyháza mellett.
Idén ez az esemény Virágvasárnapra esett, 
amikor 18, hetedik osztályos fiatal (köztük 
9 fiú és 9 lány) tette le a szent fogadalmat. 
Az istentiszteleten Máté Sándor nagy-
tiszteletű lelkipásztorunk prédikált. Az 
igehirdetést követően a fiatalok bizony-
ságtételét hallgatta meg a gyülekezet, 
majd az Úr asztala köré felsorakozva 
Máté Sándor és Máté Sándorné megál-
dotta a frissen konfirmált ifjakat. Az ün-

nepségen Kiss Sándor gondnok, a Szász 
Károly Református Kórus (Törökné 
Novadovszky Nelli karvezetőnő ve-
zényletével), valamint az ifjúsági cso-
port (Hajdú István vezetésével) köszön-
tötte az egyház újdonsült tagjait. Az ün-
nepség keretén belül az ifik felköszöntöt-
ték az 50 éve konfirmált egyháztagokat.
Mi, az ifjúsági csoport tagjai 4 éve kon-
firmáltunk. Gyermekéveink során, mikor 
még szüleink hatására mentünk temp-
lomba, egyre közelebb kerültünk Jézus-
hoz. A konfirmációnk már személyes 
döntés volt, amely után mi is az egyház 
teljes jogú tagjainak érezhettük magun-
kat. A 4 évvel ezelőtti ünnepségen meg-
illetődve vettünk részt, ahogy a mosta-
niak is. A felnőtté válás egyik lépcsőfo-
kának tekintettük, bekerülhettünk egy 
szerető felnőtt közösségbe. Akik ezt 
jól kihasználják, és nem csak „lekon-

firmálnak”, hanem hitüket gyakorló, 
templombajáró felnőtté válnak, egy szi-
lárd hátteret tudhatnak maguk mögött. 
Embereket is, a gyülekezet tagjait, de fő-
ként Jézus Krisztust, megváltónkat. Ha-
bár az élet sok nehézséget állít elénk, 
bíznunk kell Jézusban, hiszen Ő mindig 
ott van velünk, ha szükségünk van rá.

Sirán Zita-Varga Dániel
A családomban mindenki szívesen em-
lékszik vissza konfirmálására, így én is 
izgatottan vártam ezt a napot. A sike-
res „vizsga” teljesítéséhez szükségünk 
volt Emese néni és Sándor bácsi türel-
mes felkészítésére. Ma már tudom nincs 
igaza azoknak, akik azt állítják, hogy 

templomba járni unal-
mas dolog. Bevallom, 
a vasárnapi korai fel-
kelések miatt néha ki-
csit nyafka voltam. Pe-
dig jó tartozni valaho-
va, egy közösségbe, az 
egyházhoz. Meghatot-
tan álltam virágvasár-
nap a tekintélyt paran-
csoló, gyönyörűen fel-
díszített templom előtt. 
Boldog voltam, hogy 
olyan sok ember eljött 
megnézni a fiatal és az 
50 éve konfirmált ün-

nepelteket.
Nagyon köszönök minden segítséget, 
azoknak, akik segítettek ezt az ünnepet 
felejthetetlenné tenni számomra.

Országh Lilla 7. osztályos tanuló
2011. április 17-ével befejeződött a hosz-
szú készülődés, és mi szabadszállási 
konfirmandusok fogadalmat tettünk arra, 
hogy egyházunk hű tagjai leszünk. A ké-
szülés 6. osztályos korunkban kezdődött, 
amikor megkaptuk az első konfirmációs 
tankönyvünket. Igyekeztünk minél több 
dolgot megtudni a református egyházról. 
Végül 18-an járultunk az ÚR asztalához 
Emese néni és Sanyi bácsi segítségével. 
Egy biztos, sok év múlva is úgy fogunk 
erre az élményre emlékezni, mint kalan-
dokban és békességben gazdag útra.

Balogh Dániel 7. osztályos tanuló
Tiszteld anyádat!
Anyák napján sok szeretettel fordu-
lunk az édesanyák felé. Valamikor ré-
gen, az ószövetségi időkben nem éven-
te egyszer, hanem minden héten, a nyu-
godalom napjának előestéjén elismer-
ték azt a sok tűrést, helytállást és mun-
kát, amit a családanya tett otthoná-
ért és szeretteiért: a családfő a vacsora 
előtt felolvasta a Példabeszédek köny-
véből a “Derék asszony dicséretét” (31. 
fejezet). Egy egész heti kemény mun-
ka, sokszor hiábavalónak tűnő igyeke-
zet, olykor anyagi gondok és családi be-
tegségek miatti aggódások hétköznapjai 
után ezek a bibliai igék állították hely-
re az elnyúzott családanya méltóságát.
Ma már nemcsak ez a hetenkénti elisme-
rés nincs meg, de alapvető bajaink van-
nak: felbomlanak a régi kötelékek. Az 
ember nem vonzódik, nem tartozik sem 
Istenhez, sem felebarátjához, sem család-
jához, sem apjához, sem anyjához. A vá-
lások nagy száma, a létre sem jövő csa-
ládok, az együttélés, a szingli életmód, 
a gyermektelenség, mint társadalmi mo-
dell mutatja, hogy a társadalom alapsejt-
je, a család beteg. Ma már nem a fele-
baráti szeretetre, hanem az önszeretet-
re épülő minták uralkodnak, ami az em-
beri közösségek felszámolásához vezet. 
Ha valami jobbat akarunk, akkor „mene-
küljünk az Úrhoz – mind Ady mondja – 
mert Ő mégis legjobb kísértet, mert ször-
nyűséges, lehetetlen, hogy senkié vagy 
emberé az Élet, az Élet, az Élet.” Fogadjuk 
meg az Istenünk szavát: tiszteld anyádat! 
Isten adjon nekünk bölcs belá-
tást ebben is. És adjon olyan in-
dulatot, mely megbecsüli, megkö-
szöni és vállalja az anyai hivatást.

Máté Sándor
                                            lelkipásztor

Májusi programjaink:

2011. május 14. (szombat): gyülekezeti 
majális Uzovicson

2011. május 15. (vasárnap): tanévzáró 
Istentisztelet
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KATOLIKUS EGYHÁZI HÍREK
Boldoggá avatás

Mindannyian közösségi lények vagyunk, 
szükségünk van embertársakra, kapcso-
latokra, akik bátorítanak, elfogadnak, 
szeretnek minket. Ez alapvető embe-
ri igény, és alapvetően fontos, hogy egy

másnak megadjuk ezeket a létfeltételeket.
Minden közösségnek szokása, hogy pél-
daképeket állít maga elé, akikre érdemes 
figyelni, életük példáját hasznos meg-
szívlelni és követni. A Katolikus Egyház-
ban ezeket az embereket szenteknek hív-
juk. Emberekről van tehát szó, akik éltek, 
mint mi, dolgoztak, küzdöttek, szenved-
tek, örültek, mint mi, és az életüket győ-
zelemmel fejezték be. Mert a kudarcok-
ban megtalálták a tapasztalatot, a veszte-
ségben vagy gyászban megsejtették, hogy 
a múlandókat az örök szempontok szerint 
érdemes használni. Így a gyűlöletbe is 
tudtak szeretetet vinni, a békétlenségben 
is megtalálták a békesség és béketerem-
tés útját. Az Egyházban ma szentek alatt 

azokat a szentté avatott személyeket ért-
jük, akikről valljuk, hogy már az üdvös-
ségbe (Mennyországba) jutott, és ezért 
tudnak minket pártfogolni, segíteni, köz-
ben járni értünk. A szenteket mi tisztel-
jük, mert életük példájával, és imáikkal, 
közbenjárásukkal segíteni tudnak, hogy 

Istent szavainkkal, tetteinkkel imádjuk, 
ahogyan ők is tették. Isten a boldog éle-
tet akarja adni nekünk, és arra segít, hogy 
így is élhessünk. Ezért Őt mindennél és 
mindenkinél fontosabbnak tartani, va-
gyis imádni, a legbölcsebb magatartás.
A szenteket az Egyház állítja tagjai elé. 
Valamely földi életét befejezett kato-
likus embert lehet szentté avatni. En-
nek folyamatát szentté avatási pernek 
hívjuk. Évekig – több esetben évszá-
zadokig – tartó vizsgálatok során a le-
hető legalaposabban feltárják az ille-
tő életének minden felidézhető moz-
zanatát. A per során szót kap az „ördög 
ügyvédjének” nevezett hivatalos sze-
mély, akinek feladata és kötelessége, 

hogy minden hibát, botlást felsoroljon, 
és megpróbálja gátolni a szentté avatást. 
A szentté avatási folyamat első fele a 
boldoggá avatás, ami a leggyakrabban 
tovább folytatódik a szentté avatással.
A Katolikus Egyházban a legnagyobb 
ünnepet, a húsvétot, Krisztus feltáma-

dását ebben az évben jeles ün-
nep követi, amikor is a jelenle-
gi pápa, XVI. Benedek május 
1-jén (az Isteni Irgalmasság ün-
nepén) boldoggá avatja előd-
jét II. János Pált. Mint ismere-
tes, ezt az ünnepet éppen II. János 
Pál pápa vezette be, és az ünnep 
előestéjén, április 2-án halt meg. 
(Az Isteni Irgalmasság vasárnap-
ja mozgó ünnep, és abban az év-
ben, 2005-ben, április 3-ra esett.)
A boldoggá avatáshoz csodaté-
tel is szükséges. Még január ele-
jén hozták nyilvánosságra, hogy 
a Szenttéavatási Ügyek Kongre-
gációjának orvosi szakértői elis-
merték egy, a II. János Pál köz-
benjárásának tulajdonított csoda 
hitelességét. Az esetet a teológu-
sok is hitelesnek ítélték. A csodás 
gyógyulás egy francia szerzetes-
nővel történt, akinél a Parkinson-
kór agresszív formáját állapítot-
ták meg 2001-ben. A rendtársak 
II. János Pál pápa halála után az 
ő közbenjárásáért fohászkodtak 
Marie Simon-Pierre nővér gyógy-
ulása érdekében. Mint beszámol-

tak róla, a nővér 2005 júniusában egy 
reggel megmagyarázhatatlan módon tel-
jesen egészségesen ébredt, olyannyira, 
hogy folytatni tudta szülésznői munkáját.
Karol Wojtyla (II. János Pál pápa) 
Isten hiteles szolgája: ifjúkorától utol-
só leheletéig tanúságot tett Krisztus irán-
ti szenvedélyes szeretetéről. Sokan, ka-
tolikusok és nem keresztények ezt felis-
merték már példamutató élete során is.
Mint mindannyian emlékezünk, 
már a temetésén a tömeg felkiál-
tott, hogy „legyen szent!” Ez belát-
ható időn belül meg is fog valósulni.

Kiss József
                                                plébános
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KÖZÖSSÉGI OLDAL

Amit az ügyeleti ellátásról tudni kell

A központi ügyelet működtetése:
6080 Szabadszállás Mindszenty tér 5. szám alatti rendelőben történik.

A központi ügyelet működési rendje:
Hétfőtől – péntekig 16.00 – 08.00
Péntek 13.00 – 08.00
Hétvége 08.00 – 08.00
Munkaszüneti napok 08.00 – 08.00
A központi ügyelet elérhetősége: 06-76 / 353-324

A háziorvosok a központi ügyelettel le nem fedett időszakban sürgősségi ellátás 
céljából a rendelőjükben állnak a lakosság rendelkezésére:

      Hétfő 12.00 – 16.00 Dr. Ódor István
      Kedd 12.00 – 16.00 Dr. Csányi János
      Szerda 12.00 – 16.00 Dr. Laza Erika
      Csütörtök       12.00 – 16.00 Dr. Tóth Gyula

A fentieket értelmezve a központi ügyeleten szolgálatot teljesítő orvos feladata az 
érintett háziorvosi körzetek lakosságának folyamatos, alapszintű sürgősségi ellátása, 
amely fogalomba nem tartozik például a gyógyszerfelíratás, amely a hétközi házior-
vosi rendelésen megtehető.

Somogyi József
GAMESZ-vezető

Szülők esti egyeteme: 
„Fegyelmezz! Megéri!” 

„ Fegyelmezd fiadat, akkor nyugodt le-
hetsz felőle, sok örököt találsz benne „ /

Pld 29:17/

Szeretettel hívunk és várunk minden 
kedves érdeklődőt előadásunkra, 

melynek témái:
-a család reprodukciós szerepe,

 felelőssége a gyermekvállalásban,
-a jutalmazás és a büntetés nevelő 

hatása,
-bűnmegelőzés, segítségnyújtás a

 bajban.

Előadók: Mucsányi Pálné pedagógus,
                Horváth Erika rendőrzászlós 

és nyomozó

Helyszín és időpont: József Attila 
Közösségi Ház kisterme,

 2011. május 18. 17 óra 30 perc

Szeretnénk köszönetet mondani azoknak 
a szülőknek és nagyszülőknek, akik a 

Bölcsőde játszóudvarának felújításában 
részt vettek.

A bölcsőde játszóudvarára új homokozót 
készíttetett Tóth János és Tóth Gizella.
Új padok is készültek, melyhez a faanya-
got Nagyné Szabó Györgyi ajánlotta fel.
Az udvari játékok festésében és fel-
újításában részt vettek :  Zsoldos 
István, Benedek Melinda, Égető 
Ágnes, Hegedűs Ákos, Jurászikné 
Varga Zsuzsanna, Varga Sándor, 
Parragné Szabó Annamária, Gudricza 
Zsolt, Gudricza Zsoltné, Sípos Lukács.

Nagyon szépen köszönjük a segítségü-
ket: Bölcsődébe járó gyermekek és a 

dolgozók
***

Szeretnénk köszönetet mondani 
Sövény Sándor Kiskunkapitánynak és 
feleségének, Sövényné Gazdik Judit-
nak, amiért nagylelkű felajánlásukkal 
hozzájárultak a régi óvodába járó gyer-
mekek biztonságos udvari játékához.
A gyerekek nagy örömmel vet-
ték birtokukba a megújult csúszdát.

Hálásan köszönjük: 
Régi óvodába járó gyermekek és a 

dolgozók

Köszönetünket fejezzük ki az új óvoda 
udvarán található babaház felújításáért.

A babaház tetőjavítását Pintér Attila vál-
lalta. Az épület külső tatarozását

Szabó Kornél, Sipos Péter és Varga 
Zoltán végezte.

A tatarozáshoz szükséges nemes vakola-
tot Mándi Barnabás ajánlotta fel.

Köszönetünket fejezzük ki mind-
azoknak, akik segítséget nyújtot-
tak és részt vettek a Honvéd utcai 
óvoda karbantartási munkálataiban.
( parketták javítása, terasz já-
rólapozása,  kerítések festése )
Kusztos Lajos, Csikós László, 
Pintér Jenő, Pásztohai Sándor, 
Kerepesi Pál, Jankovics Gábor, Marton 
Nándor, Jávorka Mária, Tóthné Kálózi 
Erzsébet, Cserjés Gáborné, Szomor 
Erika, Ozsváth Tímea, Kovács 

János, Varga József, Fehér Klára, Nagy 
Andrea, Szabó-Nagy Györgyi, Migalkó 
István,  Ormai Attiláné,  Hartauer Zoltánné.

Hálásan köszönjük segítségüket:
 Honvéd utcai óvodába járó 

gyermekek és dolgozók
***  

K ö s z ö n e t n y i l v á n í t á s

Családi Gyereknap
 

Szeretettel várjuk a kicsiket és a nagyo-
kat Gyereknapi rendezvényünkre május 
29-én, 10-15 óráig, a Dörmögő Házhoz.
Mire számíthattok?!

Lesz zsákban futás, versenyfutás, kocsi-
kázás, talicskázás, kötélhúzás, gólyalá-

bon járás stb.
Akik korán érkeznek/1/2 11/ meglepetés 
előadást nézhetnek meg vendég gyerme-

kek előadásában szabadtéren.

 
Gyere el, s meglátod, érdemes lesz 

velünk lenni!

                   Nőszirmok klub tagjai
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A közmunkások és az önkormányzat 
dolgozói 118-an a városból ki- és be-
vezető utak mellett szedték össze a 
szemetet. 800 kg szemét gyűlt össze. 

Saját érdekünk, hogy tiszta és sze-

Szabadszállás részt vett a Föld Napja alkalmából rendezett 
országos szemétgyűjtési akcióban

métmentes környezetben éljünk.

Tisztelet Szabadszállásiak!

A házuk körül felgyülemlő hulladé-
kot ha összegyűjtik és kiviszik az erdő-

be, vagy a várostól kicsit távolabb, ak-
kor miért nem a megfelelő helyre szál-
lítják? Állattetemet az arra kijelölt helyre 
vigyék, (mert onnan elszállítják és meg-
semmisítik) ne az útszéli árkokba dobál-
ják! Elég csúnya látvány ez a sok szemét.
Az erdőbe a tiszta, friss leve-
gő és a szép környezet miatt men-
nek ki az emberek és nem azért, hogy 
az eldobált szemetet nézegessék.
Van egy különleges szemetelő is a kör-
nyezetünkben. Az összepréselt sörös do-
bozokat külön-külön becsomagolta új-
ságpapírba, majd cellux ragasztóval kör-
betekerte, a műanyag sörös flakont 2x2 
cm-es darabokra aprította, belepakolta 
nejlonzsákba és az út szélén kidobálta, 
de ez nem egyszer történt meg, mert több 
ilyen csomag találtunk más-más helyen. 

Gyenes Mónika

01. vasárnap: húsleves, rizsfelfújt, 
lekvár
02. hétfő: palócleves, szilvás gombóc
03. kedd: húsleves, párolthús,
gyümölcsfőzelék
04. szerda: karfiolleves, paprikás            
burg., virsli, sav.
05. csütörtök: gulyásleves, tejberizs, 
gyümölcs
06. péntek: almaleves, rántott szelet, 
mexikói zöldséges rizs
07. szombat: rizsleves, csirkepapri-
kás, tészta
08. vasárnap: zöldbableves, aprópe-
csenye, burgonya
09. hétfő: tarhonyaleves, sült virsli, 
zöldborsófőzelék
10. kedd: babgulyás, ízes bukta
11. szerda: csontleves, lecsós csirke-
máj, rizs
12. csütörtök: tojásleves, natúrszelet, 
hagymás törtburgonya, sav.
13. péntek: rántott leves, székelyká-
poszta
14. szombat: gulyásleves, fánk

15. vasárnap: spárgakrémleves, ser-
téspörkölt, z.babfőzelék
16. hétfő: gombaleves /ivólé, zúzapör-
költ, tészta
17. kedd: lebbencsleves, rántott ton-
hal, rizs, majonézes z.borsó
18. szerda: húsleves, párolthús, gyü-
mölcsfőzelék
19. csütörtök: sertés raguleves, túrós 
tészta, tepertő, gyümölcs
20. péntek: kelbimbóleves, párizsi 
szelet, burg. püré, sav.
21. szombat: zellerkrém leves, kömé-
nyes s.sült, burg., sav.
22. vasárnap: tarhonyaleves, fasíro-
zott, tökfőzelék
23. hétfő: zöldbabgulyás, sajtos tészta
24. kedd: csontleves, pirított csirke, 
meggymártás
25. szerda: zöldborsóleves, 
paprikásburg., sav.
26. csütörtök: lebbencsleves, paradi-
csomos húsgombóc
27. péntek: tojásleves, fokhagymás-
szelet, gombásrizs

28. szombat: gyümölcsleves, rakott 
burgonya kolbásszal
29. vasárnap: spárgakrémleves, rán-
tott csirke, rizs
30. hétfő: brokkolikrémleves, húsos 
tészta sajttal
31. kedd: rizsleves, pirított csirke, 
burgonyapüré
01. szerda: tarhonyaleves, marhapör-
költ, szárazbabfőzelék
02. csütörtök: paradicsomleves, zöld-
borsós rizses hús
03. péntek: csontleves, bakonyi sze-
let, tészta
04. szombat: sertés raguleves, fánk
05. vasárnap: zöldborsóleves, tarho-
nyás hús, sav.

A változtatás jogát fenntartjuk!

Somogyi József
GAMESZ- vezető

Róna vendéglő májusi étlapja

KÖZÖSSÉGI OLDAL
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GAZDAOLDAL

Balogh József országgyűlési képviselő 
fogadó órát tart a 

Polgármesteri Hivatalban.
Fogadó napja: minden hónap első 

pénteke 900 - 930

MAGOSZ gyűlés

2011. március 24-én MAGOSZ gyűlés 
volt Szabadszálláson. Dr. Báldy Zoltán 
polgármester köszöntötte a 18 település 

gazdakör elnökeit. 
A szezonmunka megkezdése előtti gazda-
köri közgyűlés célja egy környezetvédel-

mi célú pályázat, ami kiírásra került és ha-
táron átívelő munkáról van szó. EU-s for-
rást takar és májusban fogják elfogadni.
Megyei gazdakör tagja csak az lehet, aki 

gazdaköri tagdíjat
 fizet.

A közgyűlésen napirendi pontként szere-
pelt az alapszabály módosítása, a tisztség-

viselők újraválasztása és a költségvetés 
megtárgyalása. 

Gyenes Mónika

VII. Hármaskerületi 
kézi aratóverseny 

Az idei esztendőben Kunszentmárton 
városában kerül megrendezés-
re a VII. Hármaskerületi kézi ara-
tóverseny 2011. július 16-án.
Kézi aratás, hagyományos eszközökkel 
bemutatott cséplés, főzőverseny a rég-
múlt aratásainak étkeiből, vásár és kéz-
műves bemutatók, kiállítások, sportver-
senyek és kulturális programok szerepel-
nek a rendezvény programjában. A Hár-
mas-kerület életében kiemelkedő hagyo-
mányőrző eseménynek ígérkezik ez a ren-
dezvény, melynek célja, hogy megismer-
jük és bemutassuk múltunk egy részét, 
mely a régi mezőgazdasághoz, a parasz-
ti léthez kapcsolódik és a magyar kultúra 
része. Várjuk a jelentkezőket, akik részt 
szeretnének venni ezen a rendezvényen 
és képviselnék városunkat. Jelentkezni a 
Helytörténeti Gyűjtemény helyiségében       
nyitva tartási időben lehet.

Gyenes Mónika

Április 8-tól zöld útja van a legtöbb gazdál-
kodót érintő, egységes területalapú támo-
gatás (SPAS), valamint további 20 jogcí-
men elérhető támogatás ügyintézésének.
Az egységes kérelmeket elektroni-
kus úton, a Mezőgazdasági és Vi-
dékfejlesztési Hivatal honlapján lévő 
„e-Egységes kérelem” menüpon-
ton keresztül, ügyfélkapus bejelent-
kezés után lehet kitölteni és beadni.
A benyújtás határideje a jogsza-
bály alapján május 15-e, de ezen a na-
pon idén munkaszünet van, ezért má-

jus 16-ig adható be a kérelem. Aki má-
jus 16-a után nyújtja be, annak már 
munkanaponként 1 százalékkal csök-
ken az elfogadott támogatási összege. 
A június 9-e után beérkező kérelmet az 
MVH érdemi vizsgálat nélkül elutasítja.
A kérelmeken módosítást szankciómen-
tesen május 31-ig lehet végezni, ezután 
– június 9-ig – viszont már a támogatá-
si összeg csökkentésével jár a módosítás.

forrás: Petőfi Népe

Egységes kérelem: pénzt ér a 
határidők betartása

HULLADÉK HÍRADÓ

A Saubermacher-Magyarország Kft., 
Szabadszállás Város Önkormányzata 

közös hírlevele

ÖRÖMMEL ÉRTESÍTJÜK 
SZABADSZÁLLÁS VÁROS

 LAKOSSÁGÁT, HOGY 
2011. JANUÁR 1-TŐL 

BEVEZETÉSRE KERÜL A HÁZHOZ 
MENŐ SZELEKTÍV HULLADÉK-

GYŰJTÉS!

2011. január 1-től a házhoz menő zsá-
kos gyűjtési rendszer bevezetésével Sza-
badszállás lakosságának lehetősége nyí-
lik arra, hogy a háztartásában keletkező, 
hasznosítható csomagolási hulladékait 
otthon, elkülönítve gyűjtse, majd átadja 
hasznosításra. Az Európai Unióban már 
hatékonyan működő rendszer ma még 

sok helyen újdonságnak számít Magyar-
országon, de bízunk benne, hogy a sze-
lektív hulladékgyűjtés e kényelmes és 

hatékony módja hamarosan napi rutinná 
válik mindannyiunk számára.

A házhoz menő gyűjtés a műanyag, fém, 
társított italos karton (Tetra Pak) és pa-

pír anyagfajtákra vonatkozik. 
FALUGAZDÁSZ 

ÜGYFÉLFOGADÁSI
 RENDJE

Kedd:
8-12 13-16 

Elérhetőség:
Iroda: 06/76/850-008

              Mobil: 06/20/461-6925 

Lukácsi János 
 falugazdász

Szelektív (sárgazsák) Szabadszállás 
(hétfő)
József A. u.; Kálvin tér; Berzsenyi D. 
u.; Kodály Z. u.; Bocskai u.; Benczúr 
Gy. u.; Nap u.; Tompa M. tér; Ősz u.; 
Tél u.; Damjanich u.; Dózsa Gy. u.; Haj-
csár u.; Mars tér; Szigligeti köz; Fel-
ső újtelepi sor; Vadvirág u.; Sas köz; 
Kunsági u.; Móricz Zs. u.; Kurucz köz; 

Kabók L. u.; Wesselényi u.; Orgona u.; 
Szendrei J. u.; Köztemető u.; Széchenyi 
tér; Honvéd u.; Szittya u.; Alsótemető 
sor; Petrovics köz; Petőfi S. u.; Dankó P. 
u; Rákóczi tér; Tavasz u.; Nyár u.; Köz-
vágóhíd u.; Kádár u.; Vécsey köz; Hold 
u.; Mura köz; Mátyás K. tér; Tűzoltó u.; 
Ady E. u.; Jókai M. u.; Mikszáth K. u.; 
Rozsnyay tér; Vörösmarty u.; Szegfű u.; 
Mester u.; Bercsényi M. u.; Dobó I. köz

Szelektív (sárgazsák) Szabadszállás 
(kedd)
Csalló köz; Gyóni G. u.; Liszt F. u.; 
Lehel u.; Duna u.; Fecske köz; Arany J. 
u.; Szász K. u.; Munkácsi M. u.; Rózsa 
u.; Kossuth L. u.; Könyves K. u.; Prielle 
K. u.; Bethlen G. u.; Katona J. u.; Klap-
ka u.; Kazinczy u., Madách I. u., Nádasdi 
u.; Vasvári P. u.; Illatos u.; Felsőérpart; 
Szent I. u.; Mohácsi köz; Maros u.; 
Batthyány u.; Tisza u.; Alsóérpart; Kí-
gyó u.; Gárdonyi G. u.; Kölcsey tér; 
Solti u.; Bem J. u.; Pipacs u.; Deák F. 
u.; Árpád u.; Erkel F. u.; Bajcsy Zs. u.; 
Szondi M. u.; Nefelejcs u.; Báthori u.; 
Mező u.; Toldi M. u.; Mindszenthy tér
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GRÁNIT, MŰKŐ
SÍREMLÉKEK SZABADSZÁLLÁSRÓL

rövid határidővel, 
piacvezető áron

megújuló forma és színválaszték
gránit burkoló anyagok széles választéka:

ablakpárkányok, konyhapultok

VÁROM MEGLÉVŐ ÉS ÚJ MEGRENDELŐIMET!

Kérésére otthonában számítógépes bemutatót tartok.

Müller Zoltán 
  kőfaragó

Szabadszállás, Bajcsy Zs. 12-13.

Időpont egyeztetés telefonon: 

+36-70-457-0070 
 06-76/353-092

E- mail: zoltanmuller69@gmail.com

GÉPJÁRMŰ-VEZETŐI TANFOLYAM INDUL SZABADSZÁLLÁSON!

Helyszín: Általános Iskola

2011. MÁJUS 09.-én 17 óra és 
2011. MÁJUS 11.-én 17 óra

Jelentkezni lehet:
Tóth György szakoktató Tel: 20/313-2058

www.tothautosiskolakmet.hu
TÓTH AUTÓSISKOLA

EBOLTÁS
 

2011. május 09-én hétfő 8-10 óráig belterület /strand/
2011. május 10-én kedd 8-10 óráig belterület /strand/

2011. május 11-én szerda 8-10 óráig Balázspuszta, 
Gazsó tanya, 

2011. május 13-án péntek 8-9 óráig belterület /strand/
 

PÓTOLTÁS

2011. május 16-án hétfő 8-10 óráig belterület /strand/
Az ebek oltása mellett ez évben kötelezően elrendelték 

a féregtelenítést is.
Az oltás  díja  féregtelenítéssel, az összevezetés helyén 

2800 Ft/db.  Háznál 3000 Ft/db 
 

FELHÍVÁS
 

AZ EB TARTÓ A BE NEM OLTOTT EBEK UTÁN 
SZABÁLYSÉRTÉSI FELELŐSSÉG ALÓL TO-

VÁBBRA SEM MENTESÜL! 

SZABADSZÁLLÁS VÁROS ÖNKORMÁNYZAT

HIRDETÉSEK
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HIRDETÉSEK

TÜNDE VIRÁGÜZLET

Megnyitottuk
 Szabadszállás, Dózsa György u. 5. szám alatti 

virágüzletünket.
(gazdabolt mellett)

Szálas virágok, cserepes növények 
és ajándéktárgyak kaphatók.

Dekoratív virágcsokrok és 
vázakompozíciók készítését 

házhoz szállítással is vállaljuk!

Szolgáltatásaink: 

kegyeleti koszorúk készítése és helybeli kiszállítása, 
egyházi és teremdíszítés, esküvői csokrok, 
ünnepi koszorúk, asztaldíszek készítése, 

ajándéktárgyak díszcsomagolása, stb.

Várjuk kedves vásárlóinkat, megrendelőinket!
Holl Imréné Tünde: 06-30/306-7490
Nagyné Sipos Kati: 06-30/241-3920

Családi Gyereknap
 

Szeretettel várjuk a kicsiket és a nagyokat Gyereknapi rendezvé-
nyünkre május 29-én, 10-15 óráig, a Dörmögő Házhoz.

Mire számíthattok?!
Lesz zsákban futás, versenyfutás, kocsikázás, talicskázás,

 kötélhúzás, gólyalábon járás stb.
Akik korán érkeznek/1/2 11/ meglepetés előadást nézhetnek meg 

vendég gyermekek előadásában szabadtéren. 
Gyere el, s meglátod, érdemes lesz velünk lenni!

 
Nőszirmok klub tagjai
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SZABADSZÁLLÁSI HÍRMONDÓ

Hirdetések árai:

  Fekete-Fehér hirdetések árai:                                 Színes Hirdetések árai:

           1 oldal 22.000 Ft                                                     1 oldal 30.000 Ft
        1/2 oldal 11.000 Ft                                                 1/2  oldal 15.000 Ft
        1/4 oldal   5.500 Ft                                                 1/4  oldal   8.000 Ft
        1/8 oldal   2.750 Ft                                                 1/8  oldal   5.000 Ft

Köszönetnyilvánítás:
1.500 Ft (keretben fényképpel együtt)

Az árak az ÁFÁ-t tartalmazzák!
Hirdetéseiket leadhatják a Petőfi Sándor Városi Könyvtárban.

Alapító:
Szabadszállás Város Önkormányzata
honlap: www.szabadszallasvaros.hu

Kiadó:
Petőfi Sándor Városi könyvtár

honlap: www.varosikonyvtar.5mp.eu
Szerkesztőség:

Gyenes Mónika felelős szerkesztő
Telefon: 06-76/558-006

Szerkesztőség levelezési címe:
6080 Szabadszállás, Kálvin tér 1/a

E-mail: szabadszallasihirmondo@gmail.com
Megjelenik: 2800 pld-ban

Következő lapzárta: 2011. május 20. délután 4 óra 

Nyomdai munkák:
Munkatáska szám: 002

Készült: 2011.04.28
Felelős vezető nyomda: Dunaújváros, Rolling Nyomda

ISSN1788-9812

HIRDETÉSEK

Nagyné Kovács Anikó 

Aranyműves tavaszi ajánlata

Már 15 éve, hogy megtisztelnek kedves ügyfeleim 
bizalmukkal. Ez alkalomból 15% kedvezménnyel várom

 tisztelt vásárlóimat.

A MEGHOSSZABBÍTOTT AKCIÓ: JÚNIUS 15-IG TART.
Kínálatomból ajánlom:

arany ékszerek
ezüst ékszerek

egyedi féldrágaköves ezüst ékszer kollekciók
arc és köldökékszerek ( piercing )

kaucsuk - ezüst nyakperecek
Swarovski kristályos ékszerek

acél karikagyűrűk
Szolgáltatásaim:

 ékszerkészítés, ékszerjavítás, vésés, drágakőpótlás, 
fotógravírozás

Használt aranyát újra cserélés esetén 5000 Ft/g 
áron beszámítom.

Arany és ezüst felvásárlás!

Nyitva tartás:
Hétfő – szerda - péntek: 13:30 - 17:30

Kedd – csütörtök: 08:00 – 12:30
Szombat: 08:00 – 12:00

Szabadszállás, Ady Endre utca 8.
Tel.:06-30 / 365-3196

Nem dönthető veszélyes fák 
speciális kivágása,

 gallyazása.
 

Tel.: 06-30-302-83-44

Baba-mama klub
Baba-mama klub  az 

Óparókián.
Minden szerdán 9.30-tól 

Janovicsné Paál Ilona 
vezetésével.

Elérhetőségek
Tel: 06-70/39-11-286
Mail: info@directweb.co.hu
Web: www.directweb.co.hu

DirectWeb Kft.

Egyedi honlaptervezés
Honlap felújítás

Reklámfelület készítés honlapra
Tárhelyszolgáltatás

Szoftverkészítés
Honlap üzemeltetés, folyamatos 

karbantartás

HONLAPKÉSZÍTÉS
ÉS WEB-ES SZOLGÁLTATÁSOK 

ELÉRHETŐ ÁRON
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